

Årsredovisning
för
Bygg Service i Vara AB
556804-8556

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Bergh, Styrelseledamot
2026-02-04

Styrelsen för Bygg Service i Vara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra byggnadsarbeten, snickerier och entreprenader inom
byggnadsbranschen.

Bolagets verksamhet startade år 2010, samma år som bolaget registrerades.
Verksamheten bedrivs i Vara.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vara Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	90	254	347	1 137
Resultat efter finansiella poster	-748	-559	-1 629	28 597
Soliditet (%)	100	96	95	100

Omsättningen har minskat eftersom bolaget i år fokuserat på byggnation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 971 986	-499 048	24 522 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-499 048	499 048	0
Årets resultat			-748 324	-748 324
Belopp vid årets utgång	50 000	24 472 938	-748 324	23 774 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 472 938
årets förlust	-748 324
	23 724 614
disponeras så att i ny räkning överföres	23 724 614
	23 724 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 636	254 076
Övriga rörelseintäkter		0	1 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 636	256 021
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-235 064	-588 986
Övriga externa kostnader		-311 807	-795 548
Personalkostnader	2	-198 354	-21 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 590	-103 942
Summa rörelsekostnader		-848 815	-1 510 029
Rörelseresultat		-759 179	-1 254 008
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	425 249
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 855	336 697
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-66 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-130
Summa finansiella poster		10 855	694 960
Resultat efter finansiella poster		-748 324	-559 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		-748 324	-499 048
Årets resultat		-748 324	-499 048

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 466	232 056
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	5 588 274	4 022 305
Summa materiella anläggningstillgångar		5 716 740	4 254 361
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 250 000	2 237 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 488 657	12 438 657
Andra långfristiga fordringar	7	1 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 838 657	14 676 157
Summa anläggningstillgångar		21 555 397	18 930 518
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 843	23 504
Summa varulager		18 843	23 504
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		83 849	16 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 159	39 525
Summa kortfristiga fordringar		106 008	56 287
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		71 250	71 250
Summa kortfristiga placeringar		71 250	71 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 061 803	6 536 130
Summa kassa och bank		2 061 803	6 536 130
Summa omsättningstillgångar		2 257 904	6 687 171
SUMMA TILLGÅNGAR		23 813 301	25 617 689

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 472 938

24 971 986

Årets resultat

-748 324

-499 048

Summa fritt eget kapital

23 724 614

24 472 938

Summa eget kapital

23 774 614

24 522 938

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 000 000

Summa långfristiga skulder

0

1 000 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

18 688

74 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

38 687

94 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 813 301

25 617 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	519 708	519 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 708	519 708
Ingående avskrivningar	-287 652	-183 710
Årets avskrivningar	-103 590	-103 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 242	-287 652
Utgående redovisat värde	128 466	232 056

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 022 305	4 796 069
Inköp	5 065 969	6 476 236
Försäljningar/utrangeringar	-3 500 000	-7 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 588 274	4 022 305
Utgående redovisat värde	5 588 274	4 022 305

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 237 500	1 412 500
Aktieägartillskott	12 500	825 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 000	2 237 500
Utgående redovisat värde	2 250 000	2 237 500

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 884 978	21 052 111
Tillkommande fordringar	50 000	10 657 867
Avgående fordringar	0	-12 000 000
Lämnat aktieägartillskott	0	-825 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 934 978	18 884 978
Ingående nedskrivningar	-6 446 321	-6 371 570
Årets nedskrivningar	0	-74 751
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 446 321	-6 446 321
Utgående redovisat värde	12 488 657	12 438 657

Not 7 Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Årets placering	1 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	0
Utgående redovisat värde	1 100 000	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Borgensförbindelser	11 990 016	12 383 892
	11 990 016	12 383 892

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Oscar Bergh
Oscar Bergh

2026-02-03